
mmmn^mGLAS Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 22. aprila 2003 Številka 14 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 29 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 7 2 / 9 3 , 
5 7 / 9 4 , 1 4 / 9 5 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 7 0 / 0 0 , 51 /02 ) ter 8. in 18. čle­
na Statuta Občine Žirovnica (Uradni list R S , št. 2 3 / 9 9 , 71 / 0 1 , 109 /01 ) ) , je Ob-

\r činski svet Občine Žirovnica na svoji 5. seji dne 10 .04 .2003 sprejel naslednji 

ODLOK 

o dopolnitvah odloka o priznanjih Občine Žirovnica 

1. člen 

V Odloku o priznanjih Občine Žirovnica (Uradni list R S , št. 9 3 / 0 0 , 8 0 / 0 1 , 
88 /01 ) se za 8. členom doda nov 8.a člen, ki se glasi: 

"Župan lahko po lastnem preudarku posameznikom, skupinam posameznikov, 
društvom ter drugim organizacijam in skupnostim ob posebnih priložnostih ali ob 
enkratnih izjemnih dosežkih v slovenskem ali širšem merilu na posameznih po­
dročjih družbenih dejavnosti in gospodarstva priložnostno podeli Županovo pri­
znanje. 

Županovo priznanje je posebna listina, ki vsebuje sklep in pisno utemeljitev. 

Prejem Županovega priznanja ne izključuje morebitnega prejema občinskega pri­
znanja . 

2. člen 

V 9. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
"Prvi in drugi odstavek tega člena se uporabljata tudi za upravljanje z gradivom in 

evidentiranje podeljenih Županovih priznanj". 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 00200-003/00 
Datum: 10.04.2003 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 

3. člen 

Svet deluje na področju varnosti, vzgoje in preventive v cestnem prometu, skrbi 
za razvijanje in izvajanje ukrepov za večjo varnost, za dvig varnostne prometne 
kulture udeležencev v cestnem prometu ter razvijanje humanih in solidarnih odno­
sov med udeleženci v cestnem prometu. 

4. člen 

Svet opravlja zlasti naslednje naloge: 
- ugotavlja in obravnava stanje prometne varnosti na območju občine na državnih, 

občinskih in gozdnih cestah ter drugih javnih prometnih površinah in predlaga 
pristojnim organom ukrepe za njeno izboljšanje; 

- sodeluje z organi in organizacijami, ki se ukvarjajo s prometno vzgojo, izobraže­
vanjem in drugimi področji, pomembnimi za varnost v cestnem prometu; 

- pospešuje in vzpodbuja prometno vzgojo in izobraževanje udeležencev v cest­
nem prometu; 

- izdaja in razširja prometno - vzgojne publikacije in druga gradiva ter sodeluje s 
sredstvi javnega obveščanja; » 

- sodeluje s sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu drugih občin in s 
Svetom za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Republike Slovenije. 

5. člen 

Način dela sveta ureja poslovnik, ki ga sprejme svet. Administrativno - tehnična 
opravila za svet zagotovi občinska uprava. 

6. člen 

V skladu z odlokom o proračunu je svet dolžan vsako leto pripraviti poročilo o svo­
jem delu v preteklem letu ter program dela za prihodnje leto. 

7. člen 

Finančna sredstva za izvajanje nalog sveta se v skladu z vsakoletnim programom 
dela sveta zagotovijo v občinskem proračunu. Svet lahko za opravljanje svojega 
dela in nalog pridobiva sredstva tudi iz drugih virov. 

8. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 00201-0001/2003-005 
Datum: 10.04.2003 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 

Na podlagi 3. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list R S , št. 
3 0 / 9 8 , 6 7 / 0 2 ) , 29 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 
7 2 / 9 3 , 5 7 / 9 4 , 1 4 / 9 5 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 10 /98 , 74 /98 , 7 0 / 0 0 , 51 /02) ter 18. 
člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list R S , št. 2 3 / 9 9 , 71 /01 , 109 /01) ) , je 
Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 5. seji dne 10 .04 .2003 sprejel nasled­
nji . 

ODLOK 

o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
v občini Žirovnica 

1. člen 

S tem odlokom se ustanovi, določi sestava in delovno področje Sveta za preven­
tivo in vzgojo v cestnem prometu v občini Žirovnica (v nadaljnjem besedilu: svet). 

2. člen 

Svet šteje osem članov, ki jih imenuje Občinski svet Občine Žirovnica na pred­
log Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Svet sestavljajo: 
- predstavnik osnovne šole, 
- predstavnik sveta staršev, 
- predstavnik Policijske postaje Jesen ice, 
- predstavnik upravljavca državnih cest v občini, 
- predstavnik upravljavca občinskih cest, 
- predstavnik A M D , 
- občinski redar, 
- predsednik Odbora za urejanje prostora, varstvo okolja in gospodarsko infra­

strukturo. 
Svet se imenuje za dobo štirih let, člani sveta pa so lahko ponovno imenovani. 
Na prvi seji sveta, ki jo skliče župan, člani sveta izmed sebe imenujejo predsed­
nika sveta. 

Na podlagi 98 . člena zakona o javnih financah (Ur. list R S št. 7 9 / 9 9 in 79 /01 ) in 
18. člena Statuta občine Žirovnica (Ur. list R S št. 2 3 / 9 9 , 71/01 in 109/01) je 
Občinski svet občine Žirovnica na svoji 5. seji dne 10 .4 .2003 sprejel 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE ŽIROVNICA 

ZA LETO 2002 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Žirovnica za leto 2002 , ki zajema 
bilanco prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb in račun finan­
ciranja. 

2. člen 
Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 
2002 so bili realizirani v naslednjih zneskih (v tisoč SIT) 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

1. 
II. 
III. 

Prihodki 
Odhodki 
Proračunski presežek (primanjkljaj) 

467.459 
439 .702 

27.757 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. 
V. 
VI. 

Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 
Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 
Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev 

251 
3.000 
-2.749 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VII. 
VIII 
IX. 

Zadolževanje občine 
Odplačila posojil 
Neto zadolževanje 

0 
2.797 

- 2.797 
X. Povečanje (zmanjšanje sredstev na računih) 22.211 
XI. Stanje sredstev na računih konec leta 2001 22.672 
XII. Sredstva na računih (31.12.2002) 44 .883 



Stran 2 URADNI V E S T N I K G O R E N J S K E Št. 14 - 2 2 . \V. 2 0 0 3 

3. člen 

Sredstva proračunske rezerve Občine Žirovnica za leto 2002 izkazujejo (v tisoč 
SIT): 

stanje (1.1.2002) 6 .539 
prihodki - 1.000 
odhodki 0 
stanje (31.12.2002) - 7.539 

4. člen 

Sredstva na računih proračuna občine Žirovnica'po stanju 31. 12. 2002 v višini 
4 4 . 8 8 3 . 0 0 0 , 0 0 SIT ostanejo na računu proračuna občine. Sredstva se porabijo 
v proračunskem letu 2003 . 

5. člen 

Zaključni račun proračuna obsega pregled planiranih in realiziranih prihodkov in 
odhodkov proračuna v bilanci prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in 
naložb in računu financiranja in obrazložitev zaključnega računa proračuna, ki so 
priloga tega odloka. 

6. člen 

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št.: 4 0 3 0 3 - 0 0 0 1 / 0 2 
Datum: 1 0 . 4 . 2 0 0 3 

Franc Pfajfar, inž. gradb. 
ŽUPAN 

Na podlagi 21. in 29 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S št. 7 2 / 9 3 , 
5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 10 /98 , 74 /98 , 7 0 / 0 0 in 51/02) in 10 in 18. čle­
na Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS št. 2 3 / 9 9 , 71/01 in 109/01) je Ob­
činski svet Občine Žirovnica na svoji 5. seji, dne 10.4 .2003 sprejel 

Pravilnik za vrednotenje programov humanitarnih in invalidskih 
organizacij, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Žirovnica 

SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem pravilnikom se določa pogoje, merila in postopke za razdelitev sredstev, na­
menjenih sofinanciranju programov humanitarnih in invalidskih organizacij, ki so 
lokalnega pomena in jih iz javnih sredstev sofinancira Občina Žirovnica. 

2. člen 

Predmet sofinanciranja so programi, ki obsegajo: 
- posebne socialne programe in storitve invalidskih organizacij s katerimi prispe­

vajo k realizaciji pravic človeka državljana in nediskriminaciji invalidov, 
- programe humanitarnih organizacij, s katerimi rešujejo oziroma blažijo socialne 

stiske in težave posameznikov in skupin, 
- podporo delovanju invalidskih in humanitarnih organizacij. 

3. člen 

Upravičenci do finančnih sredstev po tem pravilniku so: 
- Invalidske organizacije: So prostovoljne in neprofitne organizacije, ki jih usta­

novijo invalidi in njihovi zakoniti zastopniki, zaradi uveljavljanja posebnih potreb 
in interesov invalidov in izvajalke posebnih socialnih programov in storitev, ute­
meljenih na značilnosti invalidnosti po posameznih funkcionalnih okvarah, ki 
ogrožajo socialni položaj invalidov. Dejavnosti invalidskih organizacij lahko zaje­
majo tudi posamezne sestavine dobrodelnosti in samopomoči. 

- Humanitarne organizacije: 
-Organizaci je za samopomoč, ki jih ustanovijo posamezniki, predvsem nepo­

sredno prizadeti za zagotavljanje posebnih potreb za čimbolj enakopravno 
vključevanje v življenje. 

- Dobrodelne organizacije, ki jih ustanovijo posamezniki zato, da bi prispevali k 
reševanju socialnih stisk in težav drugih oseb oziroma da bi pomagale ljudem, 
katerih življenje je ogroženo. 

POSTOPEK RAZDELITVE SREDSTEV 

4. člen 

Finančna sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi javnega razpisa, ki ga na 
krajevno običajen način objavi župan Občine Žirovnica. Višina razpoložljivih sred­
stev se določi v vsakoletnem proračunu občine Žirovnica. 
Višina sofinanciranja prijavljenega programa, s strani Občine Žirovnica je odvisna 
od razpoložljivih sredstev, obsega in pomembnosti programa in lahko znaša naj­
več do 50% vrednosti programa. 

5. člen 

Javni razpis mora vsebovati najmanj: 
- predmet javnega razpisa, 
- opredelitev upravičencev, ki se lahko prijavijo na razpis, 
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci. 

- višino razpoložljivih sredstev, 
- rok za oddajo vlog, 
- informacije o razpisni dokumentaciji, 
- drugo. 

Razpisni rok se časovno prilagaja postopku priprave in sprejemanju občinskega 
proračuna in ne sme biti krajši od enega meseca in ne daljši od dveh mesecev. 

6. člen 

Postopek javnega razpisa in razdelitev sredstev opravi tri članska komisija, ki jo 
imenuje župan. Mandat komisije je enak mandatu župana. 
Izdelan predlog razdelitve sredstev komisija posreduje županu, ki s sklepom od­
loči o razdelitvi proračunskih sredstev. Odločitev župana je dokončna in nima 
možnosti pritožbe. 
Kandidati bodo obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu. 

7. člen 

Na podlagi sklepa župana, občinska uprava pripravi pogodbe o sofinanciranju 
posameznih programov. 
V pogodbi se opredeli program, ki je predmet sofinanciranja, višino in namen so­
financiranja, roke za zagotovitev finančnih sredstev in način nadzora nad namen­
sko porabo proračunskih sredstev. 

Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah oz. v časovnih razdobjih, dolo­
čenih s pogodbo, predložiti dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznosti v skladu s 
pogodbo. Izvajanje programov spremlja občinska uprava. 

V kolikor izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti, določenih s pogodbo, se jim za ta 
del programa ukinejo finančna sredstva, že prejeta sredstva pa mora izvajalec vr­
niti v občinski proračun skupaj z zakonsko predpisanimi obrestmi. 

8. člen 

Župan lahko sklenie pogodbo o sofinanciranju programa humanitarnih in invalid­
skih organizacij brez javnega razpisa, če gre za posebno pomemben program, ki 
ga ni bilo mogoče vnaprej načrtovati. 
Dodeljena sredstva ne smejo presegati 50% za ta namen predvidenih sredstev v 
proračunu. 

POGOJI IN MERILA ZA DODELITEV SREDSTEV 

9. člen 

Organizacije iz 3. člena tega pravilnika morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 
- da so po Uredbi o uvedbi in uporabi standardne klasifikacije dejavnosti (Ur. list 

R S , št. 2 /02) razvrščene pod šifro dejavnosti N / 8 5 . 3 2 2 , N / 8 5 . 3 2 3 
- da izvajajo programe za funkcionalno, socialno in zdravstveno ogrožene posa­

meznike na območju občine Žirovnica, 
- program mora imeti cilje, ki so v skladu s predmetom razpisa in izhajajo iz po­

treb uporabnikov/članstva oziroma so v interesu občine Žirovnica 
- program mora imeti pregledno in jasno finančno konstrukcijo, ki vključuje vse 

prihodke in odhodke programa 
- da se iste dejavnosti ne izvajajo v okviru javne službe, 
- da so pravočasno posredovale finančno ovrednotena poročila o izvedbi progra­

mov, če so prejela sredstva za preteklo koledarsko obdobje, 
- ima zagotovljen najmanj 50% delež sofinanciranja programov iz drugih virov, 
- vsaka organizacija lahko na razpis kandidira le z 1 programom. 

10. člen 

Merila za dodelitev sredstev: 
- vpliv invalidnosti na socialni položaj posameznika in njegove družine, katera se 

kaže v potrebah po posameznih socialnih programih in storitvah, 
- velikost območja, ki ga organizacija pokriva s svojo dejavnostjo, 
- zagotavljanje programov izključno samo za uporabnike na območju občine Ži­

rovnica, 
- za programerki se izvajajo na območju večih občin, se upošteva število uporab­

nikov iz občine Žirovnica 
- program se izvaja na principu samopomoči in samoorganizacije uporabnikov, 
- vključenost prostovoljcev v program. 

KONČNE DOLOČBE 
11. člen 

Spremembe in dopolnitve pravilnika se sprejemajo po enakem postopku kot sam 
pravilnik. 

12. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 0 2 5 0 2 - 0 0 0 2 / 2 0 0 3 
Datum: 1 0 . 4 . 2 0 0 3 

Franc Pfajfar, inž. gradb. 
ZUPAN 


